Trail de I'Aubetin 2020
dimanche 23 février 2020 - Saint-Augustin

On est tous Athlétes Mairie Saint-Augustin + CDSMR77 On est tous Athlétes

Résultats individuels : 12 kms Trail de I'Aubetin 2020

12km000m 09:30
Place Nom prénom (Nat) Perf. Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club / Equipe Pl/cat km/h Doss
1 AUBERE Laurent 44'38" SEM/92 1 16,1 188
2 OLLIVIER Frédéric 46'02" VEM/79 1 15,6 365
3 BUCHARD Yan 46'42" VEM/79 2 154 284
4 DURAND Antonin 46'45" CAM/03 1 15,4 403
5 MATRAT Christophe 47'29" 2167877 SEM/81  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 2 15,2 261
6 BUSATO Thierry 47'41" VEM/70 3 151 203
7  PINSAULT Mickael 47'50" 523991 SEM/85 Coulommiers Brie Athletisme 3 15,1 334
8 FREJAFOND Clement 47'58" 1623636 ESM/00 I-F/077 Fontenay Tresigny 1 15,0 401
9 CHAMPTOUSSEL Vianney 48'27" 2132784 SEM/89 I-F/077 Cs Provins Athletisme 4 14,9 237
10 PAVEAU Raynald 48'52" VEM/63 4 14,7 292
11 BOUREL Simon 49'19" SEM/93 5 146 222
12 OLEJNIK Gaetan 49'37" SEM/89 6 145 273
13 PHILIPPONNAT Antoine 50'20" SEM/90 7 143 256
14 FRANCOIS Antoine 50'24" 1831085 SEM/88 G-E/051 Dac Reims* 8 143 380
15 ROUSSEAU Julien 50'54" MAM/82 1 14,1 409
16 PEINO Leandre 51'06" CAM/03 2 141 351
17 PARENT Christophe 51'07" 2011902 VEM/74  |-F/077 Fontenay Tresigny 5 141 266
18 FONTAINE William 51'07" 1834259 CAM/03 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 3 14,1 339
19 JAVELLE Johnny 51'35" 2236376 VEM/75 Tremblay Ac Athletisme 6 14,0 250
20 DELANOUE Etienne 51'40" SEM/91 9 13,9 244
21 AUGENDRE Eric 51'51" VEM/67 7 139 154
22 LAURENDEAU Alain 52'18" 448177 VEM/63 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 8 13,8 326
23 CRINQUAND Carole 52'36" VEF/69 1 13,7 5
24 TERNOIR Julien 53'29" VEM/50 9 13,5 199
25 LE ROUZIC Allan 53'32" VEM/73 10 13,4 207
26 MICHEL Manon 53'35" 1869953 SEF/92 |I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 1 13,4 346
27 CASTOR Sebastien 54'14" 1785198 VEM/79 |-F/077 Bussy St Georges Athletisme 11 13,3 383
28 JOURET Arthur 54'55" 2118169 ESM/00 2 13,1 291
29 VITRAC Laurent 55'02" 1132165 VEM/68 |-F/077 Fontenay Tresigny 12 13,1 356
30 MARTINEZ Raphael 55'03" 18711454 VEM/72 13 13,1 355
31 SENOTIER Paco 55'41" 1337930 JUM/01  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 1 12,9 408
32 FONTAINRE Bruno 55'49" SEM/84 10 12,9 223
33 MARIE Laurent 56'11" VEM/67 14 12,8 159
34 ROUSSEAU Pierre-yves 56'33" 119599 VEM/72  |-F/077 Ua Villenoy 15 12,7 394
35 BARBOLOSI Alice 57'06" 2231699 SEF/92 Dac Reims* 2 126 216
36 CLEMENT Gilles 57'27" VEM/66 16 12,5 359
37 STUMPF Fanny 57'28" 2249625 SEF/94 Coulommiers Brie Athletisme 3 12,5 321
38 MULLIEZ Fabrice 58'23" VEM/65 17 12,3 195
39 GUIOMAR Michel 58'25" VEM/48 18 12,3 193
40 MEIGNEN Hugo 58'35" A06759C  ESM/99 3 12,3 386
41 CLAIN Gilles 58'43" MAM/68 2 12,3 407
42 GYONET Xavier 59'13" SEM/83 11 122 274
43 SEVESTRE Jean 1h00'00" VEM/53 19 12,0 179
44 DUMYCZ Laurent 1h00'12" 2240110 VEM/66 Coulommiers Brie Athletisme 20 12,0 329
45 BOURLET Valentin 1h00'25" SEM/92 12 11,9 258
46 DELMARE Christian 1h00'45" VEM/63 21 11,9 352
47 SULON Kezia 1h00'52" 1820153 VEF/69 |-F/077 As Rochette Dammarie Les Lys 2 11,8 172
48 GUILBERT Jean 1h01'13" 347354 SEM/86 |-F/077 Fontenay Tresigny 13 11,8 398
49 TERNULLO Laurent 1h01'22" 2166171 VEM/67 |-F/077 Running D'oz 22 11,7 314
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50 PEREIRA Joaquim 1h01'35" 1677453 MAM/57  |-F/077 Ua Villenoy 3 11,7 416
51 HERLUISON Luca 1h01'39" 1542417 MIM/06 G-E/010 Athletic Villacerf Trois Seine 1 11,7 418
52 BARBIER Audrey 1h01'47" 2249542 SEF/81 Coulommiers Brie Athletisme 4 11,7 315
53 HABAY Patrick 1h01'56" VEM/70 23 11,6 246
54 RICHERT Fabrice 1h02'16" VEM/66 24 11,6 232
55 PELTIER Tony 1h02'16" VEM/78 25 11,6 238
56 DUPONT Bastien 1h02'16" SEM/85 14 11,6 169
57 LUVET Nathalie 1h02'37" VEF/67 3 11,5 220
58 GILLIG Luc 1h02'41" VEM/70 26 11,5 205
59 BELMONTE Alexandra 1h02'47" 2156594 VEF/79 |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 4 11,5 335
60 LAURENT Lydie 1h02'48" SEF/81 5 11,5 343
61 DELITOT Christophe 1h02'51" VEM/75 27 11,5 341
62 LAVERGNE Margaux 1h02'52" A06751C SEF/97 6 11,5 415
63 DUPONT Thierry 1h03'07" VEM/59 28 11,4 170
64 BOURLET Sebastien 1h03'07" VEM/79 29 11,4 259
65 MOUYSSET Marine 1h03'08" 656190 SEF/93 I-F/075 Sam Paris 12 7 11,4 305
66 MOUYSSET Pascal 1h03'09" VEM/62 30 11,4 306
67 COURBOULIN Flora 1h03'19" SEF/97 8 11,4 364
68 HONDERMARCK Marie 1h03'40"  A90435C VEF/84 5 11,3 368
69 BRUGNIAUX Robert 1h03'43" VEM/49 31 11,3 263
70 SCHUCK Claudine 1h03'59" 275826 MAF/55 |-F/077 Ac Du Pays De Meaux 1 11,3 400
71 VERNOIS Quentin 1h04'35" 2240183 SEM/94 Coulommiers Brie Athletisme 15 11,1 345
72 BOUILLAGUET Eric 1h04'43" VEM/64 32 11,1 358
73 DHINAUT Stephane 1h04'50" 1957525 VEM/77 33 11,1 268
74 RADONDY Guy 1h04'52" VEM/49 34 11,1 262
75 AIT MOUHOUB Redouani 1h04'59" VEM/74 35 11,1 350
76 LANGLOIS Jean Yves 1h05'26" VEM/59 36 11,0 206
77 HAGUENIER Gilles 1h05'35" VEM/59 37 11,0 255
78 ROUSSEAU Clara 1h05'50" POF/09 1 10,9 196
79 BALLAND Ketell 1h05'57" VEF/75 6 10,9 275
80 PICOT Romain 1h05'59" 2193140 SEM/83 Coulommiers Brie Athletisme 16 10,9 327
81 ADOUR Philippe 1h06'03" 1814439 MAM/61  |-F/077 Senartcomb - S/I Sc Brie-comte-robert 4 10,9 402
82 ROUSSEAU Olivier 1h06'15" VEM/68 38 10,9 377
83 VIDAL Francois 1h06'17" VEM/62 39 10,9 242
84 JOUHAUD Patrick 1h06'23" MAM/61 5 10,8 411
85 KOZLOWSKI Christine 1h06'26" VEF/61 7 10,8 201
86 KOZLOMSKI Jacky 1h06'28" VEM/57 40 10,8 200
87 KNIPPER Helene 1h06'40" 1697092 SEF/82 Ac Du Pays De Meaux 9 10,8 269
88 RAIMBAUT-VESPUCE 1h06'42" SEM/86 17 10,8 366
89 COLSON Patrice 1h06'47" VEM/58 41 10,8 299
90 DECOUTY Ludivine 1h06'57" SEF/82 10 10,8 342
91 TORRES Americo 1h07'08" MAM/64 6 10,7 410
92 REVEROY Yoan 1h07'17" VEM/84 42 10,7 391
93 CERDAN Raphael 1h07'20" VEM/72 43 10,7 367
94 TROUSSARD Fanny 1h07'27" SEF/86 11 10,7 62
95 DEMAY Delphine 1h07'28" SEF/86 12 10,7 4

96 BOUCHERY Wilfrid 1h08'00" VEM/67 44 10,6 151
97 BOYER Ludovic 1h08'04" VEM/65 45 10,6 376
98 BARREAU Marc 1h08'20" 18111969 VEM/69 46 10,5 393
99 DECAMP Justine 1h08'22" SEF/92 13 10,5 348
100 COURSET Isabelle 1h08'25" 1682104 VEF/67 |-F/077 Le Mee Sp. Athletisme 8 10,5 369
101 DUREAU Maryline 1h08'35" 1661042 VEF/80 |I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 9 10,5 344
102 PITSCHON Sophie 1h08'43" 1770495 VEF/73  |-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 10 10,5 333
103 KOPERSKA Yannick 1h08'46" SEM/81 18 10,5 61

104 DOLLIN Rodrigue 1h08'51" VEM/81 47 10,5 385
105 BOQUET Nicolas 1h08'57" 1963801 VEM/74  |-F/077 Bussy St Georges Athletisme 48 10,4 208
106 BACHELET Philippe 1h09'31" 781681 VEM/70 49 10,4 298
107 SEVESTRE Dominique 1h09'37" 2053297 VEF/55 |I-F/077 Ua Villenoy 11 10,3 178
108 HIVET Carole 1h09'59" VEF/68 12 10,3 360
109 ESPAGNA Xavier 1h10'04" SEM/85 19 10,3 349
110 BOUCHERY Wilson 1h10'06" JUM/01 2 10,3 160
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148
149
150
151
152
153
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160
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CHALEON Fabrice
POMMIER Gilles
LESOURD Claude
HAPPONEN Tina
MAINGOT Agnes
ETRYHARD Catherine
PERIGAULT Philippe
DUVAL Gilles
COLLET David
DRILLARD Barbara
DESAINDES Christophe
ROIRAND Laurence
LECOEUR Xavier
PERONNET Erika
GUITOT Jacques
MARQUES Sergio
BEZARD Gregory
MAKHMOUKH Souhil
DELIGNY Christel
PERSON Bernard
LEFEVRE Jean-michel
CUISINIER Anais
VINCENT Christelle
DA SILVA Carlos
RAMOS Jaime
DELPAU Murielle
JACQUENS Rosa
CAQUELIN Christine
BUSATO Sonia
AUGENDRE Laurence
ROUVEL

CLERGET Thierry
RECOULES Emilie
PARZY Johann
MICHAELI Christophe
DUHAMEL Angélique
ZIMMERMANN Mylene
LALLEMAND Nathalie
DAVID Brigitte
CASSET Dominique
VERNOIS Corinne
MOZZON Joelle
LEGOFF Kelly
LEGOFF Gregory
LLEMPEN Paul
ZELEZNIKAR Claire
GALUP Dominique

VAN VETTEREN Audrey

BARRAT Patrick
LINDNER Dominique
PHILIPPONNAT Julie
BEAUCHET Christelle
VIDAL Cindy
RAMEAUX Martial
STORAI Sylvie
LALOYAUX Frederic
SOUL Ludovic

LIECA Patricia
ROUSSEAU Mathilde
DUMAY Téo
BROCHOT Christelle

1h10'07"
1h10'07"
1h10'16"
1h11'16"
1h11'25"
1h11'37"
1h11'37"
1h11'38"
1h11°'40"
1h11'44"
1h11°'47"
1h11'52"
1h11'52"
1h11'52"
1h11'52"
1h12'36"
1h12'49"
1h12'49"
1h12'50"
1h12'53"
1h13'07"
1h13'10"
1h13'27"
1h14'18"
1h14'35"
1h14'53"
1h14'53"
1h15'00"
1h15'54"
1h15'54"
1h15'56"
1h15'58"
1h16'08"
1h16'09"
1h16'11"
1h16'13"
1h16'20"
1h16'30"
1h16'29"
1h16'30"
1h16'31"
1h16'31"
1h16'53"
1h16'54"
1h17°'05"
1h17'11"
1h17'13"
1h17'14"
1h17'14"
1h17'17"
1h17'19"
1h17'29"
1h17'31"
1h17'33"
1h17'34"
1h17'49"
1h17'54"
1h17'55"
1h18'02"
1h18'44"
1h18'47"

1705945
2258132

265204

2057419

1871175

20014918

456728

1790321

1349708

1684898

1991929

1792178

863729

1481883

1494134
857039
1494400

1929999

2159663
1514312

2184475

VEM/73
VEM/70
VEM/51
SEF/87
VEF/66
VEF/58
MAM/73
VEM/64
VEM/69
VEM/74
VEM/75
VEF/66
VEM/72
SEF/82
VEM/51
VEM/69
VEM/74
VEM/77
VEF/75
VEM/61
VEM/53
SEF/91
VEF/68
VEM/63
VEM/72
VEF/68
VEF/69
VEF/72
VEF/73
MAF/65
MAM/64
VEM/53
SEF/86
SEM/85
MAM/80
MAF/83
VEF/71
VEF/66
VEF/67
VEF/50
VEF/70
VEF/58
SEF/92
SEM/85
SEM/81
SEF/95
VEM/72
SEF/89
VEM/49
MAM/58
SEF/92
VEF/80
SEF/86
VEM/55
VEF/67
VEM/75
SEM/81
VEF/63
JUF/01
JUM/02
VEF/74
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I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077
I-F/077

Coulommiers Brie Athletisme
Coulommiers Brie Athletisme

Running D'oz

Coulommiers Brie Athletisme

Fontenay Tresigny

Ua Villenoy

Senartcomb - S/I Sc Brie-comte-robert
Tremblay Ac Athletisme

Tremblay Ac Athletisme

Bussy Running

Fontenay Tresigny

Senartcomb - S/l Sc Brie-comte-robert

Coulommiers Brie Athletisme
Coulommiers Brie Athletisme

Coulommiers Brie Athletisme
Coulommiers Brie Athletisme

Coulommiers Brie Athletisme
Senartcomb - S/I Sc Brie-comte-robert

Us Olympique De Chelles

17

10,3
10,3
10,2
10,1
10,1
10,1
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,9
9,9
9,9
9,9
9,9
9,8
9,8
9,8
9,7
9,7
9,6
9,6
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,2
9,1
9,1

318
319
390
357
168
294
419
388
387
209
340
176
392
177
375
183
217
361
371
157
227
224
374
182
270
191
194
218
202
413
404
373
297
296
126
125
254
323
252
324
325
330
301
302
406
303
379
204
184
399
257
225
181
382
381
309
338
370
197
287
192
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172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

DUMAY Alain
RENAUD Cecile
TERNOIR Jacky
LAMARCHE Valerie
FOUQUET Celine
PELTIER Carole
BIBARD Julie
LAVERGNE Sylvie
LESUR Marie-agnes
LEGENDRE Amelie
CARRERE-GEE Mickael
TREMOULET Laurent
CHARTRIN David
AZEMA Andre
JASMIN Alain
GOOSSENS Katy
MAINGOT Morgane
BRUN Alain
MAYRAND Helene
PUTTSCNEIDER Veronique
DELPECH Sabine
BOUILLANT Céline
PUZZUOLI Emilio
DOS REIS Jean
BUSSIERE Anne
DELMARE Catherine
GRAS Magali
BESSON Cecile
PICOT Ingrid
GLOFFE Florian
COUCHY Regis
COLLOET Pascal
BOUHET Laurence
AVENENGO BONELLO
SANCHEZ Angelo
SANCHEZ Sahadatou
LAVANCHY Noah
LAVANCHY Lucie
COUCHY Sabrina
BRODIN David
MARTINEZ Cyril
IMBERNON Cyril
DUMAY Maure
CAZARD Sonia
GUEDES Frederic
VIGNER Brigitte
MOLLOT Carine
HANOTELLE Marie-annick
DUMAZET Farzanah
DUMAZET Cedric
VAUTRAIN Laurent
GILHES Gregory
VILLEMIN Jimmy
DEVILLERS Isabelle
CHAPISEAU Isabelle
ROUILLE Laurent
COVET Carole
BOUCARD Celine
HABAY Sonia
MILON Nathalie
CHRETIEN Anne

1h18'53"
1h18'55"
1h19'03"
1h19'05"
1h19'10"
1h19'48"
1h20'00"
1h20'02"
1h20'03"
1h20'05"
1h20'09"
1h20"12"
1h20"13"
1h20'15"
1h20'24"
1h20'26"
1h20'28"
1h20'58"
1h21'19"
1h21'19"
1h21'19"
1h21'19"
1h21'20"
1h21'20"
1h21'47"
1h22'00"
1h22'14"
1h22'15"
1h22'17"
1h22'39"
1h22'41"
1h22'56"
1h23'15"
1h23'16"
1h23'18"
1h23'19"
1h23'43"
1h23'44"
1h23'46"
1h23'50"
1h24'11"
1h24'24"
1h24'32"
1h24'48"
1h24'56"
1h25'04"
1h25'10"
1h25'32"
1h25'35"
1h25'35"
1h25'35"
1h25'41"
1h26'42"
1h27'07"
1h27'34"
1h27'35"
1h27'38"
1h27'39"
1h27'41"
1h27'49"
1h28'31"

1416619
2180574

2002199
2188255

1731039

1527566

312337

2080847
2228946

2074914

2135691

406154
456499

2108616

2070025

2128351

1940288

VEM/68
SEF/94
VEM/52
VEF/77
SEF/81
VEF/77
SEF/84
VEF/71
SEF/85
SEF/83
VEM/78
VEM/55
VEM/77
VEM/59
VEM/60
VEF/67
ESF/99
VEM/62
VEF/59
VEF/71
VEF/69
SEF/90
SEM/91
VEM/69
VEF/74
VEF/63
SEF/82
VEF/80
SEF/84
SEM/88
VEM/76
VEM/69
VEF/69
VEF/70
VEM/53
VEF/60
MIM/05
VEF/75
VEF/76
MAM/73
VEM/65
VEM/66
VEF/68
SEF/94
SEM/86
VEF/60
VEF/67
VEF/63
SEF/84
VEM/77
VEM/74
SEM/84
SEM/92
VEF/63
VEF/61
VEM/68
SEF/83
VEF/77
VEF/72
VEF/73
VEF/68
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I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077

G-E/054

I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077

I-F/077

Pontault Aac
Coulommiers Brie Athletisme

Coulommiers Brie Athletisme
Coulommiers Brie Athletisme

Pontault Aac

Coulommiers Brie Athletisme

C.o.s. Villers Athletisme
Vaux Le Penil Athletisme

Coulommiers Brie Athletisme

Coulommiers Brie Athletisme

Vs Ozoir La Ferriere
Vs Ozoir La Ferriere

Coulommiers Brie Athletisme

Marne Et Gondoire Athletisme

Coulommiers Brie Athletisme

Bussy Running

71
23
72
32
24
33
25
34
26
27
73
74
75
76
77
35

78
36
37
38
28
24
79
39
40
29
41
30
25
80
81
42
43
82
44

45
46
1"
83
84
47
31
26
48
49
50
32
85
86
27
28
51
52
87
33
53
54
55
56

9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,3
8,3
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,1

288
156
210
317
158
239
211
162
316
331
260
173
251
180
271
185
15
276
347
214
228
395
396
229
290
78
322
155
328
313
311
234
161
187
264
265
354
353
310
414
215
213
289
378
304
164
307
308
320
165
247
212
300
336
362
236
221
186
245
219
226
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233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

PACIORA Claudine
LLEMPEN Sophie
DEVILLERS Stephane
COUCHY Regine

IDLMOUDDEN Jonathan

LENERY Cecile
SERRANT Jean-michel
THORIN Philippe
CARBON Alexandre

DEGASNE Jean-francois

VALET Elvire
PECORARO Jennifer
BAUDUIN Francois
BUFFET Florence
MATEOS Amelie
DUPONT Carole
LANGLOIS Arnaud
BEAUPERE Julie
SCHAAF Barbara
HARRIS Sophie
MOPIN Melina
BIOMMAERS Anaelle
CANU Jennifer
DAVION Alexandre
CHIKH Nadia
BONVALET Geraldine
DUPONT Stephanie

1h28'33"
1h28'34"
1h28'44"
1h29'03"
1h29'09"
1h30'54"
1h31°'03"
1h32'55"
1h33'22"
1h33'31"
1h33'31"
1h35'05"
1h37'29"
1h37'39"
1h37°'40"
1h38'00"
1h38'27"
1h40'09"
1h40'09"
1h40'10"
1h40'10"
1h40'10"
1h40"11"
1h40'11"
1h40'29"
1h41'33"
1h42'23"

450539

2128358

T312554
2144694

VEF/58
SEF/83
VEM/58
VEF/77
SEM/85
VEF/75
VEM/60
VEM/52
VEM/77
VEM/72
VEF/69
SEF/92
VEM/79
SEF/81
SEF/87
VEF/75
VEM/76
JUF/02
ESF/00
SEF/90
SEF/96
JUF/01
SEF/85
SEM/83
VEF/66
VEF/75
VEF/73

I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 57

34

I-F/077 Coulommiers Brie Athletisme 88

58
29
59
89
90
91

I-F/077 Bussy St Georges Athletisme 92

60
35
93
36
37
61
94

38
39

40
30
62
63
64

8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
7,9
7,9
7,7
7,7
7,7
7,7
7,6
7.4
7,4
7,4
7,3
7,3
7,2
7,2
7,2
7,2
7,2
7,2
7,2
7,2
71
7,0

332
405
337
312
272
293
167
163
384
152
153
417
253
285
286
231
190
277
282
280
281
295
278
279
243
235
230

Nb de résultats : 259

(146 hommes, 113 femmes)
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